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Uvedené informace jsou orientační a nezávazné. Nábytek není součástí vybavení bytu.

Umístění budov a parkovacích míst na pozemku v dalších etapách výstavby se může lišit od uvedeného vyobrazení.
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BENUGA s.r.o.

prodejní a klientská kancelář developera:

Vinohradská 164, 130 00 Praha 3

telefon: 272 732 426, 724 237 000

e-mail: info@zlaty-kopec.cz

Byt:

plocha bytu dle NOZ

IŠ instalační šachta
M 1 : 100
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S

Součástí každého bytu je sklepní kóje

( neobsahuje výměru sklepní kóje )

Budova:

Dispozice bytu:

Plocha bytu:

Podlaží:

G2

m2

G2

G2

Plocha místností a bytu dle Vyhl.268/2009 Sb.

*

#

Plocha místností a bytu reálná

se započitatelnou plochou nad 1,2m

NÁZEV MÍSTNOSTI

Legenda místností - BYT 2.1

2.1.01

Č.M. PL.

CHODBA

(m2) 

2.1.05
LOŽNICE

2.1.04
OBÝVACÍ POKOJ + 

KUCHYŇSKÝ KOUT

2.1.06
ŠATNA

14.20

17.10

31.15

3.00

2.1.02
DĚTSKÝ POKOJ

14.30

2.1.03
DĚTSKÝ POKOJ

14.65

2.1.07
KOUPELNA

7.70

2.1.08
WC

1.90

2.1.10
BALKON

5.25

2.1.11
LODŽIE

5.25

2.1.09
LODŽIE

4.80

m2Plocha bytu celkem
103.95

2.N.P.

4 + kk

2.1.

m2103.95

109.90
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